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__ Udhéheqési i Personelit

O Neff— 5990 2018
Kling , 11/09/2018
Udhéheqgési i Personelit,duke u bazuar né nenin 411 .2,neni 42 dhe neni 43 t& Rregullorés nr. 02/2010), pér
Procedurat e Rekrutimit si dhe pas Raportit Final rekomandues me nr.02-112-5985/18 , 1.dt 10.09.2018
publikon kété:

Shpallje
Pér publikimin e rezultateve t& procedurés sé rekrutimit
Komisioni pérzgjedhés-rekrutues pas pérfundimit t& procedurave té rekrutimit me gojé pér konkursin
Zyrtar per Zyrtar te Gejndjes civile ne Drejtorin per Administrate nr. 02-111-5258/18, i shpallur me
datén  06/08/2018, i shapplur ne gazet zyrtare me nr te references JP00033872, i PROPOZOI,
Kandidatin ¢ mundshém Elbarim Morina |, pér vendin e punés Zyrtar te Gjendjes Civile, né bazé 1&
rezultateve & procedurés sé rekrutimit e duke u bazuar né Raportin Final t& KPSHC.

Pér vendin e punés té cekur mé larté, konkuruan 7 kandidaté si né vijim:

Dafina Bacaj, Haki Bajraktari, Elbarim Morina, Liridon Hoti, Korab Sejdiu, Kreshnik
Racaj,Artur Buzhala

Komisioni pérkatés u formua me datén 22/08/2018. Lista e ngushté pér té u ftuar né
testimin me shkrim u realizua me datén 24/08/2018. T& gjithé kandidatét qé konkuruan i
plotésuan kriteret e listés sé ngushté.

Anétarét e Komisionit: Kujtim Millaku, Muhamet Gashi, Have Thagi, Avni Ahmetxhekaj dhe
Refki Krasnigi.

Testimi me shkrim u mbajt me datén 31/08/2018 né ora 11.00

Rezultatet e testimit me shkrim jané si né vijim:

Elbarim Morina 80 piké
Haki Bajraktari 79 piké
Liridon Hoti 74 piké
Artur Buzhala 73 piké
Korab Sejdiu 51 piké
Kreshnik Racaj 46 piké
Dafina Bacaj 36 pike

Duke u bazuar né kriteret e pércaktuara dhe né rregulloren pérkatése pér rekrutim né
shérbimin civil t¢ Kosovés, né intervistén me g0jé u ftuan :

Elbarim Morina 80 piké
Haki Bajraktari 79 piké
Liridon Hoti 74 piké
Artur Buzhala 73 piké

Korab Sejdiu 51 piké



Kandidatét Kreshnik Racaj dhe Dafina Bacaj nuk plotésuan kushtin prej 50 pikéve dhe u
eliminuan nga procedura e métejme.

Intervistimi me gojé i kandidatéve té sukseshém nga testimi me shkrim u mbajt me datén
06/09/2018 me fillim né ora 14.00

Rezultatet e intervistimit me gojé jané kéto:

Elbarim Morina 91 pike
Haki Bajraktari 89 pike
Liridon Hoti 83 piké
Artur Buzhala 80 pike
Korab Sejdiu nuk u paraqit né intervisté

Pas grumbullimit t¢ pikéve me shkrim dhe pikéve me gojé dhe pjestimit me 2 sipas
rregulloreve pérkatese, rezultati pérfundimtar éshté si né vijim:

Rezultatet pérfindimtare jané kéto:

Elbarim Morina 85.50 piké
Haki Bajraktari 84.00 pike
Liridon Hoti 78.50 piké
Artur Buzhala 76.50 pike

Metodologjia e poentimit:

Bazuar né Rregulloren Nr. 02/2010 pér Procedurat ¢ Rekrutimit né Sherbimin Civil té Republikés
s€ Kosovés, secili anétar i Komisionit rekrutues ka vlerésuar secilin kandidat .

Ng fund, pikét nga testimi me shkrim dhe intervistimi me gojé jané grumbulluar dhe pastaj jané
ndaré me 2(dy), neni 40, paragrafi 2 I Rreg. 02/2010).

Né bazg (€ pikéve té fituara pas pérfundimit t& procedurés sé rekrutimit, kandidati ELBARIM MORINA
LRANOHET né vendin e punés Zyrtari Gjendjes Civile ner UUMIRE.

Kandidatét t¢ cilét konsiderojné se pérzgjedhja e kandidatit Elbarim Morina, éshté béré jashté kritereve &
konkursit dhe pa merité dhe mendojné se u &sht¢ cenuar e drejta pér pranim né mardhénje pune kané té
drejté t& ankohen.

Ankesa dorézohet né Komisionin pér zgjidhjén ¢ Kontesteve dhe t& Ankesave t& shérbyesve civil té
Komunés s& Klings ,brenda afatit prej 30 ditésh, nga dita e publikimit t& késaj shpallje publike.




